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ÇASGEM Uzaktan Eğitinı Yönetiın Sistemleri
ve 2023 Yıh Eğitim Faaliyetleri Hk.

f,, e-imzalıdır

Ben<levi PALANDÖKEN
Genel Başkan

24.02.2023

BIRLIK VE FEDERASYONLARA 2023124 SAYIL! GENELCt]

Çalışma ve Sosyal Giivenlik Bakanlığı Çalışma ve Sosyal Giivenlik
Eğitim ve Araştırma Merkezi Başkanlığı tarafından Konfederasyonumı-ıza
gönderilen l5l02l2023 tarihli ve 5827 sayılı yazıda;'

Çahşma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın bağlı kuruluşu olaıı Çalışına ve
Sosyal Güvenlik Eğitinr ve Araştırma Merkezi'nin; Çalışanlarııı İş Sağlığı r,e

Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetnıelik kapsanııııda.
özetlikle iş sağlığı ve güvenliği ile eğiticilerin eğitimlerine yönelik lızaktan
eğitiın yöntemleriyle etkin, veriınli, zanan ve mekan kısıtlaı-ııaları olıııaksızın
hizınet sunduğu,

Bu kapsamda, Az Tehlikeli İşyerlerinde Çahşanlara Yönelik (8 saat)
20,00 TL. + %l8 KDV (kişi başı), güveırlik ve temizlik sektörü çaIışanları başta
olmak üzere "Tehlikeli İşyerlerinde Çalışanlara Yönelik ise (l2 saat) 30.00
TL. + %18 KDV (kişi başı) bedelle uzaktan eğitim şeklinde İş Sığlığı ve
Güvenliği eğitimleri verildiği belirtilerek, eğitim ve araştımla n,ıerkezi olarak
teşkilatımızın ihtiyaç duyacağı tüm eğitim programları için ortak çalışıııaya l,ıer

zaman hazır oldukları ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve www.casgeıT,ı. go\,.tr internet adresiırde yer alan 2023 yıl.ı

eğitim kataloğu ile diğer eğitim başhklarının incelenerek, aIt teşkilatımızın
bitgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

EKLER : ÇASGEM Yazı ve Ekleri (l adet, 2 sayf'a)
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Dr. Murat CANGÜL
Genel Sekreteı,
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ÇASGEM Uzaktan Eğitim Yönetim
Sistenıi ve 2023 Yılı Eğitim Faaliyetleri
Hk.

DAĞITtM YERLERiNE

Çalışıııa ve Sosyal Giivenlik Bakanlığı'nın bağlı kuıuluşu olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Eğitim ve Araştınıa Merkezi (ÇASGEM); çalışııa hayatı, iş sağlığı ve güvenliği ile sosyal güveı-ılik
koııularında, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitin, araştırma, çalıştay, sempozyum, incelenre, yayın,
dokümantasyon ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmaktadır.

ÇASGEM özellikle iş sağlığı ve güvenliği ile eğitici eğitiminde uzaktan eğitinı yönteırrleriyle
etkin, verinıli. zaman ve mek6n kısıtları olmaksızın hizmet sunmaktadır, Çahşanların İş Sağlığı ve

Giivenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkıııda Yönetmelik kapsamında verilmesi gereken

eğitimlerin (ilk eğitimler ve yenileme eğitimleri) interaktif uzaktan eğitim şeklinde düzenlenebileceği
bclirtilıniştir. Bu kapsaııda, kuruluşunuz bünycsinde yer alan ofis çalışanlannız için "Az Tchlikeli
İşyerlerinde Çalışanlara Yönelik İSG rgitimi"S saat (sekiz saat) 20,00 TL.+%l8 KDV (kişi başı). başta

güveıılik re teıııizlik sektörü çalışanlarınız olıııak üzere "Tehlikeli İşyerlerinde Çalışanlara Yönclik İSG
Eğitinıi" l2 saat (on iki saat) 30,00 TL.+%l8 KDV (kişi başı) eğitim bedeliyle uzaktan eğitiın şeklınde
veri lebiltı,üektedir. Bununla birlikte diğer eğitim başlıklarıırıır yer aldığı 2023 yıl,ı eğitim kataloğı"ı ekte

sunulmuş olup eğitiıı duyurulanmıza, faaliyetlerinıize ve Merkezimizin tüm yayınlarına iicretsiz olarak

(www.casgeııı.gov.tr) internet adrcsiıııizden ulaşabilirsiniz.
Merkezimiz, kamu ve özel sektörlerle ve sosyal taraflarla işbirliğini arttlrarak hizıııetlerıni

yürütnıcktcdir. Kuruıııunuzun ihtiyaç duyduğu eğitiın programları için Eğitim ve Araştırnla
Mcı,keziınizin işbirliğinden memnuniyet duyacağıııızı ifade ederek, çalışmalarınızda başarılar diIer, orlak

çalışınaya hcr zaman hazır olduğumuz konusunu;

Saygılarıınla arlrica ederiııı.

Kenan YAVUZ
Başkarı V.
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